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
ÇÃO SISTEMA ALEXA, 03 DORMITÓRIOS. CONDOMÍNIO PARK 
GRAN RESERVE, ÁREA DE LAZER COMPLETA EM INDAIATUBA 
SP. AT. 250m², AC. 200m². Parte Superior: - 03 Dormitórios, 
sendo 01 suíte; - Banheiro Social; - Sacadas com Vista Privile-
giada pra Reserva Natural; - Escritório; - Corredor com Domus; 
Parte Inferior: - Cozinha (Planejado em andamento); - Sala de 
Estar; - Sala de Jantar; - Lavabo Decorado; - Despensa; - Lavan-
deria; - Área Gourmet com Churrasqueira; - Quintal Amplo; 
Informações Adicionais: Persianas Automatizadas;  Torneiras 
Monocomando Aquecidas; Preparação para Ar Condicionado; 
Boiller 500 litros e Pressurizador; Cortinas na Sala;  Acabamen-
tos de Alto Padrão. Condomínio com: - Portaria 24 horas; - Aca-
demia; - Piscina; - Salão de Festa; - Playground; - 02 Quiosques 
com Churrasqueira; - Quadra de Tênis; - Quadra de Futebol. 
LOCAÇÃO: R$ 7.500,00 + COND. + IPTU. CORRETORA ÉRICA – 
CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

AP06217 -EXCELENTE APARTAMENTO COBERTURA PARA LO-
CAÇÃO - MOBILIADO - CONDOMINIO JATOBÁ INDAIATUBA SP. 
AU.211m². Com 3 dormitórios, sendo 2 suites 1 master; Ba-
nheiro social; Sala 3 ambientes; Cozinha planejada; Lavanderia; 
Terraço; 5 Vagas de garagem cobertas; Possui jacuzzi e espaço 
gourmet. Área de lazer completa no condomínio. Excelente lo-
calização. LOCAÇÃO R$ 9.800,00 + COND. + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06065 - EXCELENTE APARTAMENTO A VENDA COM 3 DORMI-
TÓRIOS, SENDO 1 SUÍTE- CENTRO INDAIATUBA SP. Área Útil 90m². 
Com 3 Dormitórios, sendo 1 suíte com sacada e 2 com armários; 
banheiro social; Sala com sacada; Cozinha com armários; Lavande-
ria com armários; 1 Vaga de garagem coberta. Condomínio possui 
salão de festas, bicicletário; Próximo a supermercados, farmácias e 
principais avenidas. VENDA R$ 661.000,00. CORRETORA LIA - CRE-
CI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

SL01484 - ÓTIMA SALA NOVA COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - 
BEM LOCALIZADO NO CENTRO. CONDOMÍNIO OFFICE SQUA-
RE EM INDAIATUBA SP. AT 56m². Recepção planejada; 02 
salas; 02 banheiros. Informações adicionais: 02 ar-condiciona-
do; cadeiras na recepção; bebedouro de água; 02 banheiros 
para deficiente no andar onde está a sala. Em frente a igreja 
candelária. LOCAÇÃO: R$ 7.500,00 + COND. + IPTU. CORRE-
TORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12420 - CASA A VENDA 03 DORMITÓRIOS - JARDIM BOM SU-
CESSO – INDAIATUBA SP. AT 150 m² AC 100 m². Com 3 dormitó-
rios sendo 01 suíte; Banheiro social; Sala de estar integrada com 
a sala de jantar; Cozinha; Lavanderia; Garagem para 2 carros; 
Piscina 2,10x 2,20. VENDA R$ 649.000,00. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

AP06168 - APARTAMENTO A VENDA NO CONDOMÍNIO THE PARK 
VIEW - VILA ALMEIDA – INDAIATUBA SP. AU.106m². Com 3 dormi-
tórios sendo 1 suíte; Sala para 2 ambientes com ar-condicionado, 
Cozinha planejada; Lavabo; Banheiro Social; Sacada estendida e 
envidraçada; aquecedor a gás; persianas blackout nos dormitó-
rios; área gourmet planejada; 2 Vagas cobertas; Box na garagem. 
CONDOMÍNIO THE PARK VIEW: Portaria 24 horas; Academia; Pisci-
na; Quadra esportiva; Salão de festas; Churrasqueira; Playground; 
Salão de jogos; Brinquedoteca; Espaço gourmet na área comum. 
VENDA R$ 990.000,00. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 97412-2605.

SL01241 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JARDIM COLO-
NIAL - PRIMEIRO ANDAR – INDAIATUBA SP. AU 226 m². Com 
04 banheiros; Copa; Garagem na parte da frente e subterrâ-
nea; Prédio moderno, com fachada toda em vidro. LOCAÇÃO 
R$ 8.000,00 + IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

TE07601 - TERRENO A VENDA Área total: 577 m² - CONDO-
MINIO PALMEIRA IMPERIAIS – INDAIATUBA SP. VENDA R$ 
310.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 
99712-0636.

AP06228 - BELISSÍMO APARTAMENTO DUPLEX AUTOMATIZA-
DO, 03 SUÍTES. CONDOMÍNIO THE PARK VIEW EM INDAIATU-
BA SP. AU. 176m².  Com 03 Suítes, sendo 01 com Closet; Sala de 

Estar; Sala de Jantar; Lavabo; Cozinha Planejada; Lavande-
ria Planejada; Garagem para 03 carros coberto. Condomínio 
com: Salão de Festa; Piscina; Quadra de Futebol; Playgrou-
nd; Região privilegiada. VENDA R$ 2.200.000,00. CORRE-
TORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12442 - CASA TÉRREA A VENDA - NÚCLEO RESIDEN-
CIAL PROFESSOR CARLOS ALDROVANDI – INDAIATUBA SP. 
AT.150m² AC.67m². Com 2 Dormitórios; Sala com cozinha 
americana; 1 banheiro; Lavanderia com corredor extenso; 
Garagem para 4 carros (descoberta); Portão eletrônico; 
Poste com 2 relógios (possibilidade de ampliação). VENDA 
R$ 375.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – 
TEL.: (19) 99394-9036.

TE07062 - Área total 150 m².  JARDIM DOS COLIBRIS – IN-
DAIATUBA SP. Terreno residencial com pequeno declive em 
excelente localização. VENDA R$ 180.000,00. CORRETORA 
SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 97412-2605.

CA12343 - CASA TÉRREA PARA LOCAÇÃO - CONDOMINIO 
VILA FORMOSA – INDAIATUBA SP. AT. 130m² AC. 99m². 
Com 03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala de estar para 2 
ambientes; cozinha planejada; banheiro social, lavanderia 
com armários; quintal com churrasqueira; garagem para 2 
autos. ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Quadra Poliespor-
tiva, Churrasqueira e Playground. LOCAÇÃO R$ 3.200,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 97412-2605.

LOCAÇÃO / VENDA

VENDA / LOCAÇÃO
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Terreno no Condomínio Jardim Toscana
Área do Terreno 183,15 M² - R$ 309.000,00.

VENDA

CASA JD. PAULISTA - Terreno 150 m² - Área construção 130 m² - 2 dormitórios com 
sacada / Sala de estar / Cozinha planejada / Sala de jantar / 2 banheiros sociais / 
Lavanderia / Área gourmet com churrasqueira / Quintal verde com grama / 1 vaga 
de garagem coberta - Valor R$585.000,00.

Apartamento Villa Helvétia - área útil 51 m² - 2 Dormitórios / Banheiro 
/ Cozinha / Sala / Varanda com vista para a área verde - R$ 385.000,00.

Casa Smart City - Área do Terreno 150,00 m² - Área Construída 52,00 m² - 2 
dormitórios / sala com painel / cozinha americana / wc / 2 vagas de garagem - 
R$ 419.990,00.

Casa Térrea Jardim dos Colibris - Terreno 100 m² - Construção 80 m ² - 2 dor-
mitórios sendo 1 suíte / Sala de estar e jantar integradas com pé direito alto / 
Cozinha planejada / Banheiro social / Lavanderia / 1 vaga de garagem coberta 
/ R$ 400.000,00.

Casa Residencial Jardim Park Real - 150 m² de terreno - 112 m² construída - 3 
dormitórios / 1 suíte com closet / Sala de TV/ Lavabo / Cozinha / Área gourmet 
com churrasqueira / Lavanderia / Quintal / Ar-condicionado / Ducha externa / 2 
vagas de garagem -  R$ 895.000,00.
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00 - 2 dorms, 
sala de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, 
dispensa e garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira 
com área gourmet, fogão a lenha, forno de pizza, play-
ground, área coberta na piscina e portão eletrônico. Acei-
ta permuta com imóvel de menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 
suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem 
coberta p/ 2 carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, 
wc, AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA209 – JD. HUBERT – R$365 MIL – 2 dorms., sala, 
coz, AS, wc e garagem. 

CASAS COM 3/4 DORMITÓRIOS

CA332 - CENTRO - R$980 MIL - Casa da frente: 3 dormi-
tórios sendo 1 suíte, sala, cozinha americana, copa, ba-
nheiro social, lavanderia, área de luz e garagem coberta 
para 2 carros. Possui quintal com plantas e pomar. Casa 
do meio: 1 dormitório, cozinha e banheiro. Casa do fundo: 
2 dormitórios, cozinha e banheiro
CA399 – VILA AURORA – R$750 MIL - 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, banheiro social, sala, varanda com sacada, 
cozinha planejada, lavanderia, dispensa, garagem cober-
ta para 2 carros. 
CA354 - JD. MORYAMA – R$650 MIL - 3 dorms sendo 
1 suíte, sala 2 ambientes com pé direito alto, integrada à 
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
Operador de injetora de plástico
Operador de máquina perfuratriz
Operador de máquinas fixas, em 
geral
Operador de retro-escavadeira
Operador de Seccionadora
Padeiro
Passadeira de peças e confec-
cionadas
Pedreiro
Pintor industrial
Promotor de vendas
Repositor de Mercadorias

CONFIRA OUTRAS VAGAS 
DISPONÍVEIS ATRAVÉS DO 

QR CODE
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Casa à venda no Jar-
dim Nova Veneza.01 
dormitório, sala e co-
zinha conjugadas, 01 
banheiro social, quin-
tal descoberto, área 
de churrasqueira na 
garagem, portão elé-
trico, 02 vagas de ga-
ragem e planejados 
na cozinha e fogão de 
04 bocas embutido. 
Venda: R$ 470.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
67, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no 
Jardim Valença. 04 
dormi, 02 suítes, sala 
02 ambientes, cozi-
nha, Banheiro social, 
lavanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: 
R$ 650.000, 00.AT: 
130,00m² AC: 120, 
00m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo. 
Casa à venda no 
Residencial dos Sa-
biás.03 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 
pé direto alto, cozinha 
conjugada, Wc social, 
lavanderia, gourmet, 
espaço área aber-
ta, garagem para 02 
carros e acabamen-
tos de primeira na 
casa toda. Venda: 
R$ 689.000, 00.AT: 
150,00m² AC: 96, 
02m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo.
Casa à venda no 
Residencial dos Sa-
biás.02 dormitórios, 
sendo 01 suíte com 
painel e ar, sala com 
painel de TV e ar, 
cozinha planejada, 
Wc social,  lavan-
deria, gourmet com 
churrasqueira, canil, 
dormitórios planeja-
dos e 02 vagas de 
garagem cobertas. 
Venda: R$ 530.000, 
00.AT: 150,00m² AC: 
123, 22m².Tel – 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Park 
Gran Reserve.03 suí-
tes, sendo 01 master, 
sala de TV, cozinha 
com planejados; La-
vabo; Lavanderia, 
churrasqueira com 
integrada com sala 
de jantar,  quintal 
com paisagismo e 04 
vagas de garagem. 
Venda: R$ 1.230.000, 
00.AT: 210,82m² AC: 
146, 85m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Casa à venda no Jar-
dim Valença. 03 dor-
mi, sendo 01 suíte, 
sala, cozinha com 
planejados e balcão, 
banheiro social, la-
vanderia social, Wc 
com gabinetes e 02 
vagas de garagem 
cober tas.  Venda: 
R$ 555.000, 00.AT: 

da R$ 840.000,00 
- (19) 3801-8190 – 
Código 36465.
Vendo casa no centro 
com 228 m de terreno 
R$ 750000,00. Con-
tato: 19 99115-0094
Vendo sobrado no 
Jd Primavera com 
500 m de terreno e 
300 m de construção 
R$980000,00. Con-
tato: 19 99115-0094
Vendo casas: em 
condomínio em va-
linhos-SP,3 dormi-
tórios, 5 banheiros, 
sala, cozinha, 287m 
terreno 481m R$ 
1.400.000,00 contato 
(19) 97108-9375.
Vendo casa: com 
80m área construí-
da terreno 160m em 
vinhedo, sala, cozi-
nha e banheiro. R$ 
600.000,00 contato 
(19) 97108-9375.
Vende-se um sobra-
do em Cardeal Elias 
fausto com 3 dormitó-
rios documentos tudo 
ok valor R$ 360 mil 
reais, contato :(19) 
996141080.
Casa À Venda No 
Condomínio Jd. Quin-
tas Da Terracota Em 
Indaiatuba/Sp Valor 
RR$2.990.000,00. 
Contato (19) 2516-
1100.
Casa De Alto Pa-
drão À Venda Em 
Indaiatuba/Sp, Para 
Fins Residenciais Ou 
Comerciais, Valor 
R$1.990.000,00Con-
tato (19) 2516-1100.
Imóvel Comercial a 
venda :Oportunida-
de: R$1.190.000,00. 
Contato: (19) 2516-
1100.
Sobrado com 2 quar-
tos, 235 m², à venda 
por R$ 2.800.000- 
Jardim dos Lagos - 
Indaiatuba/SP 235 
m² Á r ea  c ons t r u -
ída600 m²Área do 
terreno2 Quartos1 
Su í t e1  Banhe i r o 
Contato: Lemos - 19 
99116-5152.
V e n d o  C a s a  - 
Ca1215.Casa Com 
4 Quartos, 210 M², 
À Venda Por  R$ 
620.000- Jardim Pau 
Preto - Indaiatuba/
Sp.Ana Paula: 19 
99536-7822
V e n d o  C a s a  – 
Ca1189.Casa Com 
2 Quartos, 98 M², 
À Venda Por  R$ 
470.000- Vila Vitó-
ria I - Indaiatuba/Sp 
Justem - (19) 97412-
1990
Casa com 3 quar-
tos, 164 m², à ven-
da por R$ 800.000 
ou aluguel por R$ 
6.500/mês- Jardins 
Di Roma - Indaiatuba/
Sp164m²Área cons-
truída275 m²Área do 
terreno3 Quartos1 
Suíte2 Banheiros. 
Contato: Lemos - 19 
99116-5152
Casa - Condomínio 
Portal De Itaici – R$ 

Quintal. Sala com 
pé direito alto. A.C.: 
98m² A.T.:  98m². 
R$ 540.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Sobrado no Resi-
dencial Santa Clara. 
03suítes no primeiro 
andar sendo duas 
com closet. 01 suíte 
no térreo. Cozinha 
completa. Despensa. 
Escritório. Lavabo. 
Banheiro externo. 
Área gourmet com 
s i s t e m a  d e  s o m 
JBL. Piscina aque-
cida. A.C.: 447m² 
A .T . :  490m² .  R$ 
4.190.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Sobrado no Jardim 
Paulista 2. 03 dor-
mitórios, sendo 01 
suíte. Cozinha pla-
nejada. Sala de TV. 
Sala de Jantar. 01 
banheiro. 01 lavabo. 
Garagem para até 4 
carros. Área gourmet 
com churrasqueira. 
R$ 650.000,00. (19) 
99572-6970
Casa no Helvét ia 
Park II. 04 suítes, 
sendo a master com 
closet. Lavabo. Cozi-
nha com planejados, 
cooktop, forno, micro-
-ondas e coifa. Chur-
rasqueira. Piscina 
com cascata e hidro-
massagem. 03 vagas 
de garagem cober-
tas. A.C.: 266,70m² 
A .T . :  490m² .  R$ 
3.000.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa nova no Jar-
dim Bom Sucesso. 
03 dormitórios, sendo 
01 suíte. Sala com 
pé-direito duplo. Cozi-
nha com bancada de 
mármore e cooktop. 
Churrasqueira. Ga-
ragem coberta. A.C.: 
105m². A.T.: 150m². 
R$ 795.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Sobrado no Condo-
mínio Brescia: 3 suí-
tes, sala integrada, 
cozinha planejada, 
2 vagas e 206m². 
Condomín io  com 
piscina, academia, 
salão de festas e se-
gurança 24h. Venda 
R$980.000,00 - (19) 
3801-8190- Código 
36485.
Casa no Condomínio 
Terra Nobre: 3 suítes 
com armários e ar-
-condicionado, área 
gourmet integrada 
à piscina, salas de 
estar e jantar, chur-
rasqueira e jardins. 
Segurança 24h. Ven-
da R$ 1.350.000,00 
- (19) 3801-8190- Có-
digo 36151.
Casa à venda na Vila 
Todos os Santos: 3 
dorms (1 suíte com 
hidromassagem), 2 
salas, cozinha com 
armários planeja-
dos e garagem p/ 2 
carros. Terreno de 
250m² e área cons-
truída de 169,03m².. 
Aceita permuta. Ven-

130,00m² AC: 107, 
10m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo.
Casa A Venda! Jd. 
Campo Bonito: 02 
Dor + Sala + Coz+ 
Wc + Lav + Quintal 
+Entrada Para Auto 
(Ainda Sem Portão).
De R$320.000,00 Por 
Apenas R275.000,00, 
F= 99762-7997(What-
sapp)
Casa No Jd. Morada 
Do Sol.Rua – 29 , 
Edificada Em Lote De 
250M2 Com 260M2 
De Construçâo, Opor-
tunidade Única!! Sen-
do: No Pav Superior 
:03 Dormitórios +Sala 
+ Cozinha+ Wc +Sa-
cada + Quintal Gi-
gante Nos Fundos + 
Salão Na Frente, Pre-
cisando Pintura Ge-
ral. De R$590.000,00 
P o r  A p e n a s 
R $ 4 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F=99762-7997. 
Linda Casa No Jd. 
Dos Sabiás. Edifi-
cada Em Lote De 
150M2 Com 110M2 
De Construçâo, Sen-
do: 02 Dormitórios 
(01Suite) +Sala + 
Cozinha Planejada 
+ Wc Com Armarios.
Portão Eletronico: 
De R$650.000,00 
P o r  A p e n a s 
R $ 5 9 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
F=99762-7997. 
Casa No Jd. Morada 
Do Sol.Rua – 29 -. 02 
Dormitórios +Sala + 
Cozinha+Wc+. +Ga-
ragem Para 02 Au-
tos. De R$390.000,00 
P o r  A p e n a s 
R $ 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 
F=99762-7997. 
Casa Em Lote De 
250M2 E Com Es-
t ru tu ra  Para  So-
brado,  Sendo 03 
Dorm E  En t rada 
Para Autos. Ape-
nas R$550.000,00. 
F=99762-7997.
Casa Semiacabada 
No Smart City. Sendo 
02 Dorm (01Suite) 
Sala/Cozinha Ameri-
cana -R$380.000,00 
A c e i t a  L o t e  A t é 
R$160.000,00 E Car-
ro Ate R$70.000,00. 
=99762-7997.
Casa no Smart City. 
03 dormitórios sen-
do 01 suíte. Cozinha 
com Cooktop. Sala 
de Estar e Jantar 
integradas com pé 
direito duplo. Área 
gourmet com chur-
r a s q u e i r a .  A . C . : 
93m². A.T.: 150m². 
R$ 636.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Maria José. 03 
suítes, sendo a mas-
ter com closet. Sala 
de TV com painel. 
Cozinha com pla-
nejados, cooktop e 
coifa. Churrasqueira 
integrada. Piscina 
aquecida. Banheiro 
externo com box. 
Área de serviço com 
planejados. A.C.: 
190m² A.T.: 300m². 

R$ 1.950.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa Maison Du 
Parc. 04 suítes sen-
do uma suíte master 
com closet. 04 vagas 
de garagem. Lavabo. 
Sala de Estar e Jantar 
integradas. Cozinha 
completa. Área gour-
met com churrasquei-
ra e moveis plane-
jados. Piscina. Ba-
nheiro externo. A.C.: 
260m² A.T.: 495m² 
R$ 2.985.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa no Residencial 
Maria José. 03 suí-
tes, sendo a master 
com closet. Escritó-
rio. Sala de Estar e 
Jantar integradas. 
Cozinha com plane-
jados, cooktop, for-
no e microondas. 2 
vagas de garagem 
cobertas. A.C.: 220m² 
A.T.: 340,40m². R$ 
2.198.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa nova no Park 
Gran Reserve. 03 
suítes, sendo a mas-
ter com closet. La-
vabo. Sala de estar 
integrada a sala de 
Jantar. Cozinha pla-
nejada com Led nos 
armários. Churras-
queira integrada da 
cozinha. Garagem 
para 2 carros, sen-
do 01 coberta. A.C.: 
137m²  A.T.: 200m². 
R$ 1.200.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Casa Nova no Park 
Gran Reserve. 03 suí-
tes, sendo a master 
com closet. Banhei-
ros com móveis pla-
nejados e box. Cozi-
nha planejada. Sala 
de Estar integrada a 
de Jantar. Garagem 
coberta para 03 car-
ros. Energia fotovol-
taica instalada. A.C.: 
135m² A.T.: 200m². 
R$ 1.250.000,000. 
(19) 99572-6970. Sc-
con.
Sobrado Residencial/
Comercial no Jardim 
Regina. 04 suítes com 
closet. Sala ampla e 
espaçosa. Escritório 
podendo ser transfor-
mando em suíte. Área 
externa com sauna. 
Garagem para até 
12 veículos. A.C.: 
600m² A.T.: 500m². 
R$ 1.990.000,00. (19) 
99572-6970.
Casa nova no Jardim 
Morada do Sol. 03 
dormitórios, sendo 
uma suíte. Sala de 
Jantar e Estar com 
pé direito alto, in-
tegrada a Cozinha. 
Banheiro social e 
suíte com box. A.C.: 
81m² A.T.: 125m². 
R$ 525.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon.
Casa no Jardim Colo-
nial. Dois dormitórios 
sendo um suíte. Sala 
de Estar. Cozinha. 
WC social. Lavande-
ria. Garagem coberta 
para até 2 carros. 

1.100 Mil - Sobrado 
Com 2 Dorms Sendo 
1 Suíte Com Closet E 
Sacada, Wc, Sala De 
Estar, Sala De Jantar, 
Lavabo, Coz, As E 
Garagem P/ 8 Carros 
Sendo 4 Cobertas. 
Possui Área Gourmet 
Com Churrasqueira 
E Forno De Pizza. 19 
98254-7703
Casa A Venda – Jd. 
Morada Do Sol – R$ 
425 Mil - Sobrado Par-
te Superior: 3 Dorms, 
Sala, 2 Wcs, Coz E 
As. Parte Inferior Com 
1 Dorm, Wc, Coz E 2 
Vagas De Garagem. 
19 98254-7703
Casa A Venda Ou 
Troca Por Chacara 
,Valor R$ 320 Mil Ne-
gociavel . Entrar Em 
Contato Com João 
(19) 99482-6697
Casa A Venda Ou 
Troca Por Chacara 
-Park Das Nações - 
2 Dorm. Sendo Um 
Suite , Sala , Dispen-
sa , Cozinha ,WC , 
Garagem P/ 2 Carros 
, Lavandeiria Com 
Churrascaria  R$480 
Mil P/ Informaçoes  
Ligue Tel (19)99482-
6697 João 
Vende-se sobrado em 
SP, ótima localização 
no bairro Água Fria 
(ZN), amplo quintal, 3 
Wc, 2 quartos, 1 suíte 
com varanda gran-
de, 2 vagas, 200m 
AT/150m AC. Perto 
das Av. Água Fria, 
Eng. Caetano Álvares 
e Rua Voluntários da 
Pátria. A 2 km dos 
metrôs Jd.São Paulo 
e Santana. Estuda 
permuta em Indaia-
tuba. R$698.000,00 
Tel.(11) 98260-4176
Vende-se ou troca 
casa Morada do Sol 
(Francisco Canteli ) 
, R$ 295 Mil .Contato 
(19)3935-4380 .
 LOCAÇÃO
Casa para locação na 
Vila Suíça.03 suítes 
com closet e ar, 01 
suíte com banheira, 
escritório planejado, 
terraço, sala de tv, 
sala de estar e jan-
tar com ar, cozinha 
planejada, lavabo, 
lavanderia planeja-
da, gourmet amplo 
c/ churrasqueira, pis-
cina com cascata e 
WC externo c/ aquec 
solar e 04 vagas de 
garagem. Locação: 
R$ 8.465, 01.AT: 
450,00m² AC: 330, 
00m².Tel – 19 98425-
6674 Diogo. 
Sobrado no Jd. Es-
planada: 03 suítes, 
suíte máster com hi-
dromassagem, sala 
integrada à cozinha, 
área gourmet com 
churrasqueira e for-
no a lenha, lavabo e 
lavanderia. . Aluguel 
R$ 5.700,00 + encar-
gos- (19) 3801-8190 
– Código 29672.

Casa para locação 
no Condomínio Maria 
José, Indaiatuba: 3 
dormitórios (1 suí-
te com closet), sala 
ampla, cozinha pla-
nejada, área gourmet 
com churrasqueira e 
espaço para pisci-
na. Garagem para 4 
carros. Condomínio 
com lazer comple-
to e segurança 24h. 
Aluguel R$ 10.000,00 
+ encargos  - (19) 
3801-8190 – Código 
36315.
Casa Em Condomí-
nio– Aluga - Condo-
mínio Maria José -3 
Suítes, Máster Com 
Closet. 4 Vagas De 
Garagem, Área Gour-
met Com Piscina. 190 
M² De Área Constru-
ída. R$ 10.000,00 + 
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